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Antilles : Mednum Antilles
Peggy Ravin
peggy.ravin@upandspace972.com

Guyane : Guyaclic
Ashante Roberts
a.roberts@groupe-diverscite.fr

Océan Indien : Hub Ultra Numérique
Daniel Membrives
hub@solidarnum.org

Hauts de France : Les Assembleurs
Faustine Faure
f.faure@assembleurs.co

Normandie : Hub NUMI
Caroline Moreau
carolinemoreau@reseaugrain.fr

Grand Est : Hub EST
Alienor Laurent
alienor@hubest.fr

Île de France : Hub Francilin
Lucille Le terrier
lucile.leterrier@francilin.fr



Bourgogne Franc Comté - Mednum BFC
Jean-Christophe Henrard
jchenrard@arnia-bfc.fr

Centre Val de Loire - Hub Lo
Elsa Da Silva
edasilva@lemouvementassociatif.org

Pays de la Loire : Conumm
Julien Favrot
julien.favrot@laligue53.org

Auvergne Rhône Alpes : Hinaura
Camille Montorio
camille@hinaura.fr

Occitanie : RhinOcc
Louis Salgueiro
l.salgueiro@lamelee.com

Provence Alpes Côte d’Azur : Hub du Sud
Sarah Rietsch
srietsch@hubdusud.fr

Corse : Hub Corsica
Bernardu Cesari
bernardu.cesaru@hub.corsica


